



DTL
Akcija!

Yuhor
Mini stišnjena šunka u crevu
350 g



999,97 RSD/kg
349,99 RSD/kom.

**Tu smo
komsije**

Sir Gouda 45%mm
Paladin



999,99 RSD/kom.



799,99 RSD/kg

President Somborska
250 g



879,96 RSD/kg
219,99 RSD/kom.

Argeta pašteta, tuna 95 g



1578,84 RSD/kg
149,99 RSD/kom.

Cafe Kafica
Gold
200 g



1849,95 RSD/kg
369,99 RSD/kom.

7 Days
kroasan
više vrsta
80 g



1123,75 RSD/kg
89,90 RSD/kom.

Waffer napolitanke, limun
400 g



349,75 RSD/kg
139,90 RSD/kom.

Paladin
Gouda 250 g



1199,96 RSD/kg
299,99 RSD/kom.

Guarana
Joker
0,5 l



109,98 RSD/l
54,99 RSD/kom.

Snickers
50 g



1498,00 RSD/kg
74,90 RSD/kom.

Knjaz Miloš
1,75 l



34,28 RSD/l
59,99 RSD/kom.

Rubin
Medveđa krv
1 l



339,99 RSD/kom.

Rubin
ROSE
1 l



329,99 RSD/kom.

Family
jabuka 1,5 l



96,66 RSD/l
144,99 RSD/kom.

Family
breskva 1,5 l



106,66 RSD/l
159,99 RSD/kom.



Zabranjena prodaja i služenje
maloletnim osobama.
Prekomerno konzumiranje
alkoholnih pića dovodi do
obilnih zdravstvenih rizika.

Vanish Oxi Action više vrsta
500 ml



527,80 RSD/l
263,90 RSD/kom.

Zagrizi do osmeha!



to! knedle sa
nadevom od šljiva
800 g

to! rolnice mini pizza
1kg

to! mini hot dog
1kg



PROIZVEDENO
U SRBIJI



DTL
KVALITET

Zajedno pčelama na dar



KUPI
NESTLÉ
PROIZVODE ZA
MINIMALNO
199 DIN



REGISTRUJ
PFR
BROJ
RAČUNA



ZA SVAKI
PRIJAVLJENI RAČUN
DONIRAMO
1 DINAR



POKLONI
ZA NAJVIŠE
UNETIH
RAČUNA



Aktivacija traje **do 14.11.2025. godine.**

Za više detalja poseti **www.nestle.rs.**



519,98 RSD/kg
259,99
RSD/kom.

500g



559,96 RSD/kg
139,99
RSD/kom.

250g



607,10 RSD/kg
169,99
RSD/kom.

280g



812,37 RSD/kg
64,99
RSD/kom.

80g



od 1999,80 RSD/kg
do 3333,00 RSD/kg
99,99
RSD/kom.



1799,80 RSD/kg
89,99
RSD/kom.



899,95 RSD/kg
179,99
RSD/kom.

200g



499,96 RSD/kg
139,99
RSD/kom.

280g



649,90 RSD/kg
64,99
RSD/kom.

100g



861,90 RSD/kg
1110,89 RSD/kg
49,99
RSD/kom.

1206,72 RSD/kg
1458,13 RSD/kg
69,99
RSD/kom.



1536³⁶
RSD/kg

84⁵⁰
RSD/kom.

Instant palenta
sa sirom 55g
Dr. Oetker



1585⁴⁵
RSD/kg

87²⁰
RSD/kom.

Instant palenta
sa govedom pršutom
55g Dr. Oetker



442⁰⁰
RSD/kg

399⁹⁰
RSD/kom.

Cafe Kafa Lux
200g Moravka



582¹⁷
RSD/kg

133⁹⁰
RSD/kom.

Kafa Landessa 230ml
više vrsta



2079³⁶
RSD/kg

26²⁰
RSD/kom.

Jacobs 3u1 12,6g



1205⁰⁰
RSD/kg

216⁹⁰
RSD/kom.

Voćni pire Nutrino Lab
180g više vrsta



819⁶⁷
RSD/kg

245⁹⁰
RSD/kom.

Dobra ovsena granola 300g više vrsta



381⁶⁰
RSD/kg

95⁴⁰
RSD/kom.

Ražene i ovsene pahuljice
Fun&Fit 250g



274⁵⁰
RSD/kg

54⁹⁰
RSD/kom.

Ovsene i ražene pahuljice 200g
Moravka



148⁶⁰
RSD/kg

74³⁰
RSD/kom.

Pšenični griz 500g
Moravka



1458³³
RSD/kg

87⁵⁰
RSD/kom.

7 Days mini kroasan 60g više vrsta



1052⁶⁷
RSD/kg

157⁹⁰
RSD/kom.

Bake Rolls 150g više vrsta



848⁶⁷
RSD/kg

381⁹⁰
RSD/kom.

Sir 45%mm 450g
Mlekara Šabac



957⁰⁰
RSD/kg

191⁴⁰
RSD/kom.

Sirni namaz Sirko 200g
Mlekara Šabac



1278⁵⁷
RSD/kg

179⁰⁰
RSD/kom.

Topljeni sir 140g
Vojvodanka



177⁵⁰
RSD/kg

71⁰⁰
RSD/kom.

Kiselo mleko 2,8%mm
400g Mlekara Gložane



462²⁵
RSD/kg

184⁹⁰
RSD/kom.

Kisela pavlaka 20%mm
400g Imlek



328⁸⁰
RSD/kg

82²⁰
RSD/kom.

Margarin Dijamant Expert
250g



1067⁴⁰
RSD/kom.

Maslinovo ulje LugliO 1l



179⁹⁰
RSD/kom.

Jogurt Balans+ 0.9%mm
1kg Imlek



177⁴⁰
RSD/kom.

Gusti jogurt 2,8%mm
1kg Imlek



142⁶⁵
RSD/l

208⁷⁰
RSD/kom.

Sveže mleko 2,8%mm
1.463l Imlek



149⁰⁷
RSD/kg

223⁶⁰
RSD/kom.

Jogurt 2,8%mm 1.5kg
Imlek



117⁴⁷
RSD/kg

176²⁰
RSD/kom.

Planinski jogurt 2,8%mm
1.5kg Milk House Niš



111²⁰
RSD/kom.

Pro Bio jogurt 0.5%mm
1kg Milk House Niš



476⁰⁰
RSD/kg

214²⁰
RSD/kom.

Sitni sir do 10%mm
450g Milk House Niš



175⁵⁰
RSD/kg

70²⁰
RSD/kom.

Testenina Danubius 400g više vrsta



338⁴⁰
RSD/kg

169²⁰
RSD/kom.

Testenina Barilla 500g više vrsta



160⁵⁷
RSD/kg

56²⁰
RSD/kom.

Testenina Sentella 350g više vrsta



532⁷¹
RSD/kg

372⁹⁰
RSD/kom.

Zelene masline
sa košticom 700g



565²⁹
RSD/kg

384⁴⁰
RSD/kom.

Zelene masline
bez koštice 680g



647⁴²
RSD/kg

453²⁰
RSD/kom.

Zelene masline
sa paprikom 700g

UKUSNA HRANA
svakog dana



380⁸⁰
RSD/kom.

Poli classic 500g



2046⁰⁰
RSD/kg

Suvi vrat i suva pečenica
Vrhovi Zlatibora



1999⁰⁰
RSD/kg

Suva svinjska pečenica
Mesokombinat



811⁸⁰
RSD/kg

Alpska kobasica
Gavrilovic



451⁸⁰
RSD/kg

Pariška kobasica
Cekin



707⁶⁰
RSD/kg

Pileća prsa u omotu
Trlič



932⁶⁰
RSD/kg

Bečka kobasica
Trlič



693⁴⁰
RSD/kg

Pizza šunka u omotu
Carnex



707⁹⁰
RSD/kg

Šunka u crevu MAK



380⁸⁰
RSD/kg

Pariska sa povrćem
MAK



615⁹⁰
RSD/kg

Pizza šunka
Mesokombinat



1700³⁰
RSD/kg

Kulen flow pack
Neoplanta



280⁰⁰
RSD/kom.

Ribli štapići 300g Frikom



140⁹⁰
RSD/kom.

Tuna komadići
170g La Perla



173³⁰
RSD/kom.

Mesni narezak Stari Beograd
400g više vrsta



226³⁰
RSD/kom.

Mini Alpska 350g
Yuhor



150⁶⁰
RSD/kom.

Mini pileća kobasica
Carnex 300g



114⁰⁰
RSD/kom.

Salamica 300g
Mesokombinat



565⁸⁰
RSD/kom.

Čajna kobasica flowpack 295g Neoplanta



99²⁰
RSD/kom.

Pikant kobasica 250g
MAK



71⁵⁰
RSD/kom.

Viršla Frankfurt
100g AIA



433³⁰
RSD/kom.

Tuna Rio Mare komadi 2x80g



63⁸⁰
RSD/kom.

Pašteta Carnex
50g više vrsta



175³⁰
RSD/kom.

Kobasica Extra wurst
350g Cekin



170⁸⁰
RSD/kom.

Delikates viršla 205g Carnex



od 154¹⁰ do 154⁹⁰
RSD/kom.

Viršle Pipi i Gudi 205g Neoplanta



51⁷⁰
RSD/kom.

Čureća/dimljena pašteta
Yuhor 50g



53⁸⁰
RSD/kom.

Čajna pašteta Yuhor
50g više vrsta



104¹⁰
RSD/kom.

Pašteta Argeta junior
95g više vrsta



1510²⁰
RSD/kg

Fruštuk kobasica

slajs
100g



1879⁰⁰
RSD/kg

187⁹⁰
RSD/kom.

Dani Neoplante

Fruštuk kobasica



1437⁷⁰
RSD/kg

Stišnjena šunka
330g



1181⁸²
RSD/kg

390⁰⁰
RSD/kom.



Stišnjena
šunka

866⁷⁰
RSD/kg



Pileće
grudi

891⁹⁰
RSD/kg



Pileće grudi
330g



1118⁷⁹
RSD/kg

369²⁰
RSD/kom.



621⁰⁰
RSD/kg

62¹⁰
RSD/kom.

Senf Polimark 100g
više vrsta



623¹⁵
RSD/l

177⁶⁰
RSD/kom.

Majonez Dijamant classic
285ml



440⁶⁷
RSD/l

118¹⁰
RSD/kom.

Majonez Dijamant Light
268ml



179⁰⁰
RSD/l

161¹⁰
RSD/kom.

Majonez delicatess
285ml Gurman



802¹⁰
RSD/kg

228⁶⁰
RSD/kom.

Sweet chili sos Pemy
285ml Polimark



209⁸⁰
RSD/kg

214⁰⁰
RSD/kom.

Blagi kečap
Gurman 1020g



211⁷⁶
RSD/kg

216⁰⁰
RSD/kom.

Ljuti, pizza kečap
Gurman 1020g



563⁰⁰
RSD/l

506⁷⁰
RSD/kom.

Majonez delicatess
Gurman 900ml



790⁰⁰
RSD/kg

158⁰⁰
RSD/kom.

Pavlaka za kuvanje
20%mm 200ml
President

НИЈЕ 100% МЛЕЧНИ ПРОИЗВОД
САДРЖИ ПАЛМИНО УЉЕ, ОДНОСНО
ДРУГА БИЉНА УЉА



446⁴⁰
RSD/l

223²⁰
RSD/kom.

Mešoviti proizvod za kuvanje
500ml Polimark



1826⁸⁷
RSD/kg

122⁴⁰
RSD/kom.

Alpska supa 67g
Podravka



1117⁶⁰
RSD/kg

139⁷⁰
RSD/kom.

Suvi kvasac 125g
Ziko



647⁰⁰
RSD/kg

64⁷⁰
RSD/kom.

Susam 100g Moravka



434⁴⁸
RSD/kg

25²⁰
RSD/kom.

Supa Soo 58g više vrsta
Moravka



2746⁵⁰
RSD/kg

549³⁰
RSD/kom.

Aleva paprika 200g
slatka mlevena



995⁰⁰
RSD/kg

99⁵⁰
RSD/kom.

Leskovačka slatka paprika
100g Moravka



485⁵⁶
RSD/kg

174⁸⁰
RSD/kom.

Krompir pire 360g
Moravka



182⁶⁰
RSD/kg

91³⁰
RSD/kom.

Kukuruzno brašno - belo
500g Moravka



357⁵⁷
RSD/kg

250³⁰
RSD/kom.

Ruska salata 700g Frikom



374²⁵
RSD/kg

299⁴⁰
RSD/kom.

Paštete sa sirom
800g Frikom



376⁸⁰
RSD/kg

94²⁰
RSD/kom.

Šećer u prahu C 250g



625⁰⁰
RSD/kg

112⁵⁰
RSD/kom.

Šlag krem 180g Moravka



79⁴⁰
RSD/kom.

Senčansko brašno
1kg Sentella



699⁸⁷
RSD/kg

489⁹⁰
RSD/kom.

Kore za tortu Vincinni 700g



242⁴⁴
RSD/kg

109¹⁰
RSD/kom.

Šećer u prahu 450g
Moravka



908⁰⁶
RSD/kg

1452⁹⁰
RSD/kom.

Torta Capri 1.6kg
Gelato



1083⁸⁸
RSD/kg

1734²⁰
RSD/kom.

Torta Maturski rad 1.6kg
Anđelić

ZABAVA kod kuće

607⁰⁰
RSD/kg

60⁷⁰
RSD/kom.

Bombone Paraćinka 100g više vrsta

966⁶⁶
RSD/kg

101⁵⁰
RSD/kom.

Munchmallow 105g

1402³⁴
RSD/kg

179⁵⁰
RSD/kom.

Milka choco dessert
više vrsta

462¹⁰
RSD/kom.

Napolitanke Waffer cube 1kg

452³⁴
RSD/kg

77⁰⁰
RSD/kom.

Napolitanke Waffer više vrsta

1427⁶⁸
RSD/kg

159⁹⁰
RSD/kom.

Snickers Super +13 pack 112g

647³⁶
RSD/kg

98⁴⁰
RSD/kom.

Integralni keks O'Cake 152g brusnica/jogurt

765⁰⁰
RSD/kg

137⁷⁰
RSD/kom.

Napolitanke Stark 180g

857⁶⁵
RSD/kg

257³⁰
RSD/kom.

Jaffa biscuit 300g

567⁰⁸
RSD/kg

136¹⁰
RSD/kom.

Štrudla Medela 240g više vrsta

527⁹²
RSD/kg

117²⁰
RSD/kom.

Nobllice 222g Banini

1143³⁴
RSD/kg

205⁸⁰
RSD/kom.

Bombonjera Marsianka 180g više vrsta

1782²²
RSD/kg

80²⁰
RSD/kom.

Plazma čoko dropsi 45g

1646⁶⁶
RSD/kg

148²⁰
RSD/kom.

Plazma čoko dropsi 90g

768⁰⁰
RSD/kg

76⁸⁰
RSD/kom.

Kokice za mikrotalasnu
POP! 100g više vrsta

1123⁷⁵
RSD/kg

89⁹⁰
RSD/kom.

Kikiriki Gud 80g više vrsta

710⁰⁰
RSD/kg

106⁵⁰
RSD/kom.

Čajno pecivo Zlatni Pek više vrsta

1189³³
RSD/kg

178⁴⁰
RSD/kom.

Čokolada Mony
Rice 150g
Pionir

798⁰⁰
RSD/kg

39⁹⁰
RSD/kom.

Cipsy više vrsta Marbo

1142¹⁵
RSD/kg

159⁹⁰
RSD/kom.

Chipsy 140g više vrsta

586⁰⁰
RSD/kg

87⁹⁰
RSD/kom.

Flips Chips Way 150g
više vrsta

299⁵⁵
RSD/kg

65⁹⁰
RSD/kom.

Štapić Prima 220g
Stark

684⁸⁰
RSD/kg

171²⁰
RSD/kom.

Smoki 250g
Stark

404⁹⁶
RSD/kg

121⁵⁰
RSD/kom.

Trik.Mix 300g
Banini



**Bombone
Negro 100g**

99^{,70}
RSD/kom.

997⁰⁰
RSD/kg

**Karamela
lešnik 100g**

110^{,20}
RSD/kom.

1102⁰⁰
RSD/kg

**Karamela
lešnik**

**Kidy 30g
mleko**

44^{,60}
RSD/kom.

1486^{,66}
RSD/kg

KIDY



216⁸⁰
RSD/l
108⁴⁰
RSD/kom.

Pivo Birra Moretti
0.5l



366³⁶
RSD/l
120⁹⁰
RSD/kom.

Gin Tonic / Vinjak cola
330ml Rubin



542¹²
RSD/l
178⁹⁰
RSD/kom.

Koktel Mix 330ml više vrsta



138²⁰
RSD/l
69¹⁰
RSD/kom.

Pepsi, Mirinda, 7up 0.5l više vrsta



212⁵⁰
RSD/l
42⁵⁰
RSD/kom.

Happy Day 200ml
sunshine



194²⁵
RSD/l
388⁵⁰
RSD/kom.

Vino Smederevka
2l Status



932⁸⁰
RSD/l
699⁶⁰
RSD/kom.

Vino Tikveš 750ml više vrsta



666⁵³
RSD/l
499⁹⁰
RSD/kom.

Vino Rubin 750ml
više vrsta



388⁸⁰
RSD/kom.

Vino Car Lazar i Carica Milica
1l Rubin



351⁵⁰
RSD/kom.

Vino Kalčino salute
1l Status



338²⁰
RSD/kom.

Vino Status 1l više vrsta



203⁷⁵
RSD/l
407⁵⁰
RSD/kom.

Vino Vranac
2l Status



298⁹⁰
RSD/kom.

Vino Ždrebac 1l više vrsta VČ



526⁵³
RSD/l
394⁹⁰
RSD/kom.

Vino Rose 750ml
Rubin



43¹⁵
RSD/l
86³⁰
RSD/kom.

Feshta 2l više vrsta



87²⁶
RSD/l
130⁹⁰
RSD/kom.

Hello 1.5l više vrsta Fruvita



84⁸⁰
RSD/l
127²⁰
RSD/kom.

Bravo 1.5l više vrsta



85⁹⁰
RSD/kom.

Voćne Kapi 1l
više vrsta



85⁹⁰
RSD/kom.

Cube by Tube
jabuka 1l



131⁷⁰
RSD/kom.

Cube by Tube
pomorandža 1l



49²⁶
RSD/l
73⁹⁰
RSD/kom.

Voda Heba 1.5l
više vrsta



75³³
RSD/l
113⁰⁰
RSD/kom.

7up, Mirinda 1.5l
više vrsta



50⁰⁵
RSD/l
100¹⁰
RSD/kom.

Klaker 2l
više vrsta Benni



82⁸⁶
RSD/l
124³⁰
RSD/kom.

Cockta 1.5l više vrsta



78⁵³
RSD/l
117⁸⁰
RSD/kom.

Remix Knjaz 1.5l više vrsta

**Kidy 30g
jagoda+jogurt
44⁶⁰**
RSD/kom.
1486⁶⁶
RSD/kg

**Bombone
Mentol 100g
54⁵⁰**
RSD/kom.
545⁰⁰
RSD/kg

**Medeno srce
150g
125³⁰**
RSD/kom.
835³³
RSD/kg



NEŽNO
i sjajno



242²⁰
RSD/kom.

Alu folija 30m
Sting



78³⁰
RSD/kom.

Papir za pečenje 5m
Sting



108⁰⁰
RSD/kom.

Papir za pečenje list
16/1, Zen



112⁶⁰
RSD/kom.

Fresh salvete 33x33/60
više boja



219⁰⁰
RSD/kom.

Kuhinjski ubrus 1/1
Perfex, troslojni



226⁵⁰
RSD/kom.

Toalet papir 10/1
Perfex, troslojni



470⁹⁰
RSD/kom.

Lenor omekšivač 71wl i 59wl
više vrsta



239⁸⁶
RSD/l

179⁹⁰
RSD/kom.

Mer tečnost za sude, 750ml
više vrsta



404¹¹
RSD/l

181⁸⁵
RSD/kom.

Fairy 450ml, više vrsta



98³⁰
RSD/kom.

LMX baby vlažne
maramice, 80/1



221⁹⁴
RSD/l

312⁵⁰
RSD/kom.

Silan omekšivač 1,408L
više vrsta



302⁵⁰
RSD/l

748⁷⁰
RSD/kom.

Merix deterdžent
2,475L



333³⁰
RSD/l

999⁹⁰
RSD/kom.

Ariel tečni deterdžent, 3L



261⁵⁶
RSD/l

418⁵⁰
RSD/kom.

Duel omekšivač 1,6L



403⁶²
RSD/kg

544⁹⁰
RSD/kom.

Persil deterdžent 1,35kg



221⁸¹
RSD/kg

598⁹⁰
RSD/kom.

Duel deterdžent 2,7kg
više vrsta



1668¹⁰
RSD/kom.

Ariel deterdžent 70wl



1369⁵⁰
RSD/kom.

Pufies pelene
više vrsta



288⁵⁰
RSD/kom.

Always higijenske uloške
više vrsta



178⁴⁰
RSD/kom.

Kolynos pasta za zube
125ml



422⁵⁰
RSD/kom.

Gliss šampon za kosu 400ml
više vrsta



469⁰⁰
RSD/kom.

Gliss balsam u spreju 200ml
više vrsta



373⁵⁰
RSD/kom.

Gliss bazam 200ml
više vrsta



484⁰⁰
RSD/kom.

Duracell baterije 1,5V
više vrsta



394⁴⁰
RSD/kom.

Garnier farbe za kosu
više vrsta



1299⁵⁰
RSD/kom.

Tiganj 24cm
+ staklene činije 3/1



229⁵⁰
RSD/kom.

Kašika, viljuška 3/1
Lorme



699⁵⁰
RSD/kom.

Šolje 6/1
+ gratis poslužavnik



469⁵⁰
RSD/kom.

Kalup za mafine,
Pekač LPEK-1600



76⁵⁰
RSD/kom.

Whiskas hrana za mace 85g
više vrsta



539²⁰
RSD/kom.

Šolje 4/1, Texell



67⁵⁰
RSD/kom.

Friskies hrana za mace 85g
više vrsta



165⁵⁰
RSD/kom.

Friskies hrana za mace 300g
više vrsta



138⁰⁰
RSD/kom.

Papirne korpice
60/1

SUPER
ponuda



159⁵⁰
RSD/kom

Držać za sundjer + sundjer
više boja



499⁵⁰
RSD/kom

Otvarač za flaše
Lorme



1799⁵⁰
RSD/kom

Aparat za vafle
Supra



299⁵⁰
RSD/kom

Daska za sečenje 20x32cm
Practic



1399⁵⁰
RSD/kom

Mlin za orahe 575
Pocajt



739⁵⁰
RSD/kom

Zvono practic
više boja



159⁵⁰
RSD/kom

Rolat tacna 38x15x2,5cm
Practic, više boja



499⁵⁰
RSD/kom

Činija box lock & safe 3/1



399⁵⁰
RSD/kom

Činija box diamond 8L
Praktik, više boja



899⁵⁰
RSD/kom

Kuhinjska vaga
Bauer



1080⁰⁰
RSD/kom

Kućna vaga
Bauer

PONUDA TRAJE DOK TRAJU ZALIHE. MOGUĆA PROMENA CENA SAMO U SLUČAJU PROMENE CENA DOBAVLJAČA ILI U SLUČAJU PROMENE PORESKIH STOPA. NISMO ODGOVORNI ZA EVENTUALNE ŠTAMPARSKE GREŠKE. FOTOGRAFIJE MOGU ODSUPATI OD ST VARNOG IZGLEDA PROIZVODA.

MOGUĆNOST PLAĆANJA ČEKOVIMA GRADJANA NA 200 DANA



POSETITE NAS NA:

<https://zlatantrag.rs/>



@zlatantrag



Zlatan Trag